
 

 

 

God jul alle ake-, bob- og skeletonvenner der ute!  

Året har vært preget av mange arrangement og det gode samarbeidet som vi har fått med 

Olympiaparken. Vi har vært på studiereiser for å få inngang til nye og flere arrangement og endelig 

denne sesongen får vi mulighet til å arrangere World Cup i bob og skeleton. Dette er en brikke i et 

stort prosjekt på å heve statusen til våre idretter her hjemme. Økt synlighet, større og flere 

arrangement, mer rekruttering og kompetanseheving i alle ledd. Vi er takknemlige for den innsatsen 

mange har lagt ned i arrangementene våre så langt også håper vi at vi klarer å få med oss enda flere 

fra miljøet framover.  

Rekruttering er viktig og vi ønsker å skape aktivitet både ved skoleaking i kunstbanen, kjelkekjøring i 

sentrumsnære strøk både i form av Alpin Rodel, men også rullekjelkekjøring og andre tiltak. Vi så 

allerede i vinter etter et helgebesøk i Vassfjellet, Trondheim, at potensialet er stort og aktivitetene vi 

tilbyr skaper stor idrettsglede. Her er det spennende prosjekter som vi håper vi kan få kommet i gang 

med om ikke altfor lenge. Parabob er også et tema vi setter fokus på og vi tilbyr årlig konkurranser 

internasjonalt og parabobskoler i banen.  

Vi har nå to spennende satsninger internasjonalt. Ola Brandstadmoen i aking og Team Valdres i 2-er 

bob. Begge er like viktig, men høydepunktet så langt er helt klart Ola’s kvalifisering til YOG 2024 i Sør-

Korea. Dette håper vi blir en fin arena til å få god erfaring, motivasjon og er en fin læringsarena for 

videre satsning. Forbundet vil fortsatt bidra så langt det lar seg gjøre med å legge forholdene til rette 

for videre satsning. Ønsker alle lykke til med videre satsning! 

Håper alle utøvere blir motiverte av at det går an å satse. Med vilje og pågangsmot så kommer man 

langt. Forhåpentligvis så ser vi videre sportslig fremgang i året som kommer. Når det er sagt så skal vi 

både ha plass til bredde og topp. 

Da har vi som nevnt innledningsvis endelig nådd målet med Worldcup i Bob og Skeleton. Det braker 

bokstavelig talt løst i uke 4. Dette har vi ventet på i mange år. Dette viser også at vårt strategiske 

samarbeid med Olympiaparken virker. Men det stopper ikke der. Det blir fult trykk i Lillehammer 

Olympiske Bob og Akebane med trening og flere internasjonale konkurranser til sammen hele 9(!) 

store konkurranser. Innen aking så blir høydepunktet junior VM i, i skeleton skal vi også arrangere 

junior VM, men også parautøverne står i fokus med Parabob VM i mars.  

Vil også benytte anledningen til å trekke frem vårt nye samarbeid med Hunderfossen Familiepark. De 

står som med arrangør for åpningsseremonier og møteplasser og vil være med å legge til rette for 

gode opplevelser i publikumområdet, utøvere og offisielle i banen under World Cup. Vi gleder oss til å 

endelig kunne gi publikum og andre en flott opplevelse i banen i januar. Stor takk til Anders Huse og 

hans stab.  



 

 

Her er det lagt ned utrolig mange timer og iherdig innsats fra de involverte. Til informasjon så betaler 

dette seg gjennom det at vi i framtiden må se på større arrangement. For en fest det skulle blitt      . 

Ønsker også å rette en stor takk til Olympiaparken og LOBA som bidrar i positiv retning til at dette kan 

bli en realitet.  

Avslutningsvis så vil jeg rette en stor takk til alle som bidrar for å gjøre våre sporter tilgjengelig for 

barn og unge. Jeg vil også få rette en spesiell takk til Åshild som fortsatt bidrar med stor energi, iver 

og som både følger opp GS og aktivitetsleder jobben på en formidabel måte og som gjør dette mulig! 

Da håper jeg at alle har kommet i orden til jul og får en fin julefeiring med venner og familie!  

God jul! 

 

 

Med vennlig hilsen 
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